Catastico della Mensa patriarcale, ms., 1764, Armaro G numero 
IX, Decime in Trevisana e nel Friul, numero 49, cc. 496-497.

164. ✤  1761, 10 gennaio. San Biagio di Bavèr
  San Biaggio di Bavèr, 1761 10 gennaio. Per la morte di pre̓ Dome-

nico Rossetti, fu da monsignor Patriarca conferito detto beneficio 
al reverendo pre̓ Domenico Pio Maria Bragadino crocifero dello 
stesso Prelato. Allo stesso eletto pure conferì altro beneficio di San 
Urbano.

  Notizie istoriche, ms., 1767, Libro Beneficiorum, [cc. 35], c. 177v.

165. 1761 2 marzo. San Fior di Sotto
  Per la promozione del reverendo domino Francesco Pasini al bene-

ficio di San Pietro di Zoppè, fu conferita detta pieve da monsignor 
Patriarca al reverendo domino Domenico Celotti di San Vindemiano.

  Notizie istoriche, ms., 1767, Libro Beneficiorum, [cc. 95], c. 177v.

166. ✤  ● 1761, aprile
  archiVio storico del Patriarcato di Venezia, archiVio se-

Greto, Visite Pastorali, busta 3, Visite delle chiese Foranee, secoli 
XVII-XVIII, Inventarium sex ecclesiarum Parrochialium mense 
Patriarchali subiectarum confectum a me Georgio Canciani vi-
cario Foraneo, iussu Illustrissimi et reverendissimi D. D. Iohan-
nis Bragadini Venetiarum Patriarche ac Dalmatie Primatis, anno 
1761 mense aprili

  Chiesa parrocchiale di Pianzano sotto il titolo di San Lorenzo mar-
tire e levita.

 Oratoria publica
  Sancti Blasii, Sancti Urbani / mensę Patriarchalis

167. ✤  ● 1761, 26 maggio
  archiVio storico del Patriarcato di Venezia, archiVio se-

Greto, Visite Pastorali, busta 3, Visite delle chiese Foranee, se-
coli XVII-XVIII, Patriarca Giovanni Bragadin, visita 1761, 23 - 29 
maggio.

  Oratorium Sancti Urbani (a margine).

  Petrus Barbadicus, miseratione divina Patriarcha Venetiarum Dal-
matięque Primas, etc.

  Dilecto nobis in Christo reverendo domino Bartholomeo filio Do-
minici de Benedictis, villę Planzani huius nostre Foraneę Dięcesis 
Venetiarum rectori, seu vicario perpetuo ecclesię parochialis San-
cti Petri de Zoppetto, hius pariter Foraneę Dięcesis, salutem in 
Domino, vitę ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et 
virtutum merita, super quibus apud nos fide digno commendaris 
testimonio, nos inducunt ut tibi reddamur ad gratiam liberales.

  Cum itaque parochialis ecclesia prefata Sancti Petri de Zoppetto 
de Mensa Patriarchali, seu alia eidem quomodolibet unita, quam 
admodum reverendus dominus Joannes Ferro obtinebat per [127v] 
liberam et voluntariam eiusdem resignationem in manibus nostris, 
usque sub die octava octobris ultimo evoluto ab eodem factam a 
nobisque stantibus etc., admissam et acceptatam prout in actis Cu-
rię nostrę vacaverit et vacet ad pręsens, cuius collatio, provisio et 
omnimoda dispositio uti de beneficio pręfatę Mensę Patriarchalis 
unito, ex antiqua hactenusque observata et approbata consuetudi-
ne, ordinaria auctoritate, pleno iure ad nos spectare et pertinere 
dignoscitur, nos tibi qui hodierna infrascripta die coram nobis hu-
militer comparuisti et a dominis, dominis examinatoribus synoda-
libus examinatus idoneusque repertus, approbatus fuisti, ac flexix 
genibus, fidei catholicę professionem emisisti, nec non fidelitatis 
et obedientię solitum iuramentum in manibus nostris pręstitisti, 
pręmissorum meritorum tuorum intuitu, spetialem gratiam facere 
volentes parochialem ecclesiam supradictam sic, ut supra, vacan-
tem cum iuribus et pertinentiis suis per pręsentes conferimus et 
de illa etiam providemus ac in rectorem seu vicarium perpetuum 
eiusdem deputamus de eadem que per annuli nostri in digitum ac 
bireti in caput tuum impositionem investiremus et investimus, 
curam, regimen et administrationem ipsius tibi plenarie commit-
tendo quocirca universis et singulis personis ecclesiasticis notariis 
ac tabellionibus publicis, ubilibet constitutis, quibus litterę nostrę 
fuerint presentate, quosque duxeris requirendos, tenore presen-
tium pręcipimus et mandamus, quatenus te, vel legitimum procu-
ratorem tuum in realem, actualem et corporalem, personalem ante-
dictę ecclesię parochialis Sancti Petri de Zoppetto, annexorumque 
iurium et pertinentiarum eiusdem inducant, amoto exinde quodli-
bet illicito detentore, facientes tibi vel procuratori tuo prefato de 
eiusdem ecclesię fructibus, redditibus et proventibus, obventioni-
bus ac emolumentis universis integre responderi, contradictores, 
auctoritate nostra, etiam per censuras ecclesiasticas compescendo, 
in quorum omnium et singulorum fidem, ac testimonium has litte-
ras manu nostra firmatas et sigilli nostri, quo in similibus utimur, 
iussimus et fecimus per infrascriptum Cancellarium nostrum ap-
pensione muniri.